                                                                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                                             Рішення міської ради 

31.01.2015 №3304
Звіт

щодо виконання в 2014 році Програми розвитку фізичної культури і спорту в м. Кривому Розі на 2011-2015 роки
	№

з/п
	Назва заходу
	Сума  за загальним фондом, грн.


	 Відсоток
 виконання 

	
	
	уточнений
план на 2014 рік
	фактичне виконання, 
 у тому числі:
	

	
	
	
	касові
видатки
	кредиторська 
заборгованість станом на 01.01.2015
	

	1
	Заходи з проведення навчально-тренувальних зборів і змагань
	214 945,00
	180 002,29
	0,00
	83,7

	2
	Фінансова підтримка Криворізького фізкультурно-спортивного клубу інвалідів «Олімп»
	26 458,00
	17 985,00
	0,00
	68,0

	3
	Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл Дніпропетровської обласної організації фізкультурно-спортивного товариства «Україна»
	284 381,00
	205 006,86
	0,00
	72,1

	Усього:
	525 784,00
	402 994,15
	0,00
	76,7


Секретар міської ради                                                             С.Маляренко
